
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
M429G - Bluetooth/AUX vysílač/přijímač, přijímač/vysílač 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Informace o produktu: 
 
Specifikace: 
Model: KN321 
Technologie: BT5.0, A2DP, AVRCP (pouze režim přijímače) 
Provozní dosah: až 10m 
Název párování: KN321 
Doba nabíjení: 2 hodiny 
Typ baterie: Li-Polymer (200 mAh) 
Rozměry: 44 × 44 × 12 mm 
Hmotnost: 18 g 
 
Balení:  
1x Bluetooth 5.0 audio transmitter / receiver 
1x Micro USB kabel 
1x RCA kabel 
1x3,5mm AUX kabel 
1x Manuál 
 
1. Tento přenosný legký bezdrátový vyslíč / přijímač je ideální pro velké množství situací 
2. Mód přijímače: Bezdrátově přenáší zvuk z telefonu, tabletu nebo počítače s technologií Bluetooth do 
reproduktorů nebo sluchátek. 
3. Mód vysílače: Bezdrátově přenáší zvuk z vašeho televizoru, domácího systému nebo přehrávače CD 
do sluchátek nebo reproduktorů Bluetooth. 
4. Přepínání mezi režimy vysílače a přijímače je zabezpečeno pohybem přepínače. Snadné připojení je 
zabezpečeno pomocí Bluetooth a 3,5 mm zvukového kabelu. 
5. Široká kompatibilita: S propojením 3,5 mm a 3,5mm kabelem pro 2RCA je tento produkt široce 
použitelný pro PC, Laptopy, stereosystémy, sluchátka, smartphony, MP3 přehrávače a CD přehrávače.  
 
 
Použití:  
 
Zapnutí: 
Stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud se nerozsvítí kontrolka LED 
Vypnutí:  
Stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud nezhasne kontrolka LED 
 
Nabíjení: Použijte nabíječku DC5V a nabíjecí kabel micro USB. Během nabíjení bude svítit červená kontrolka. 
Když je baterie plně nabitá, rozsvítí modré světlo. 
 
Mód přepínání: 
1) RX: V módu příjímače svítí modrá LED 
2) TX: V módu přenosu svítí červená LED 
 
 
Mód RX: 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Jméno přístroje pro spárování KN321. Vyhledejte KN321 v nastavení Bluetooth telefonu, který chcete 
spárovat. Modré světlo během párování bliká dvakrát za sekundu, po úspěšném spárování pak jednou za 3 
sekundy.  
 
Použití:  
1) Jeden konec audio kabelu zapojte do reproduktoru a druhý konec do zdířky na  KN321 
2) ověřte, že je v režimu RX (bliká modré světlo). Název párování najdete v nastavení Bluetooth telefonu: 
KN321a kliknutím na něj pak obě zařízení spárujete. 
 
Mód TX: 
Mód TX automaticky vyhledá další zařízení přijímající Bluetooth (například sluchátka Bluetooth, reproduktor 
Bluetooth, přijímač Bluetooth atd.), Červené světlo během párování bliká dvakrát za sekundu a po úspěšném 
párování pak jednou za 3 sekundy. 
 
Použití: 
1) Jeden konec audio kabelu zapojte do zařízení a druhý konec do KN321. 
2) Zkontrolujte, zda je zařízení v režimu TX (bliká červené světlo). KN321 automaticky vyhledá sluchátka 
nebo reproduktory Bluetooth. 
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	M429G - Bluetooth/AUX vysílač/přijímač, přijímač/vysílač
	Návod k použití
	Vážení zákazníci,
	děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tent...
	Informace o produktu:
	Specifikace:
	Model: KN321
	Technologie: BT5.0, A2DP, AVRCP (pouze režim přijímače)
	Provozní dosah: až 10m
	Název párování: KN321
	Doba nabíjení: 2 hodiny
	Typ baterie: Li-Polymer (200 mAh)
	Rozměry: 44 × 44 × 12 mm
	Hmotnost: 18 g
	Balení:
	1x Bluetooth 5.0 audio transmitter / receiver
	1x Micro USB kabel
	1x RCA kabel
	1x3,5mm AUX kabel
	1x Manuál
	1. Tento přenosný legký bezdrátový vyslíč / přijímač je ideální pro velké množství situací
	2. Mód přijímače: Bezdrátově přenáší zvuk z telefonu, tabletu nebo počítače s technologií Bluetooth do reproduktorů nebo sluchátek.
	3. Mód vysílače: Bezdrátově přenáší zvuk z vašeho televizoru, domácího systému nebo přehrávače CD do sluchátek nebo reproduktorů Bluetooth.
	4. Přepínání mezi režimy vysílače a přijímače je zabezpečeno pohybem přepínače. Snadné připojení je zabezpečeno pomocí Bluetooth a 3,5 mm zvukového kabelu.
	5. Široká kompatibilita: S propojením 3,5 mm a 3,5mm kabelem pro 2RCA je tento produkt široce použitelný pro PC, Laptopy, stereosystémy, sluchátka, smartphony, MP3 přehrávače a CD přehrávače.
	Použití:
	Zapnutí:
	Stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud se nerozsvítí kontrolka LED
	Vypnutí:
	Stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud nezhasne kontrolka LED
	Nabíjení: Použijte nabíječku DC5V a nabíjecí kabel micro USB. Během nabíjení bude svítit červená kontrolka. Když je baterie plně nabitá, rozsvítí modré světlo.
	Mód přepínání:
	1) RX: V módu příjímače svítí modrá LED
	2) TX: V módu přenosu svítí červená LED
	Mód RX:
	Jméno přístroje pro spárování KN321. Vyhledejte KN321 v nastavení Bluetooth telefonu, který chcete spárovat. Modré světlo během párování bliká dvakrát za sekundu, po úspěšném spárování pak jednou za 3 sekundy.
	Použití:
	1) Jeden konec audio kabelu zapojte do reproduktoru a druhý konec do zdířky na  KN321
	2) ověřte, že je v režimu RX (bliká modré světlo). Název párování najdete v nastavení Bluetooth telefonu: KN321a kliknutím na něj pak obě zařízení spárujete.
	Mód TX:
	Mód TX automaticky vyhledá další zařízení přijímající Bluetooth (například sluchátka Bluetooth, reproduktor Bluetooth, přijímač Bluetooth atd.), Červené světlo během párování bliká dvakrát za sekundu a po úspěšném párování pak jednou za 3 sekundy.
	Použití:
	1) Jeden konec audio kabelu zapojte do zařízení a druhý konec do KN321.
	2) Zkontrolujte, zda je zařízení v režimu TX (bliká červené světlo). KN321 automaticky vyhledá sluchátka nebo reproduktory Bluetooth.
	Údržba a čištění:
	Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produ...
	Recyklace:
	Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
	Záruka:
	Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.

